丹波篠山市教育委員会　様

令和 年 月 日

※申立事項については状況がわかるように詳しくご記入ください。

（ ）

（ ）

（ ）施設・園等の名称

児童名 生年月日 年　　月　　日 申立者との続柄

施設・園等の名称

児童名 生年月日 年　　月　　日 申立者との続柄

施設・園等の名称

児童名 生年月日 年　　月　　日 申立者との続柄

下記のとおり申し立てます。

記

　　【　記入例　】

　　　子どもの氏名　　　　　　　　　　　　　生年月日

　　　〇〇園への入所内定を辞退します。

　　　□□□こども園への入所申込みを取り下げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　など

申立書

申立者住所

申立者氏名

子 その他（    ）

利用中 申込中（第一希望）

子 その他（    ）

利用中 申込中（第一希望）

子 その他（    ）

利用中 申込中（第一希望）